
Продажа

2-к.квартира, 84.5 м², 6/16 эт.

Тюмень, Заречный 5-й

г Тюмень, ул Тимофея Кармацкого, д 7

₽ 13 000 000



Квартира 2+ в кирпичном доме, с высокими
потолками, с дизайнерским ремонтом! В
квартире никто не жил!

Отличная планировка - распашонка. Удобный
коридор площадью 7 кв.м.

Просторная кухня-гостиная площадью 31 кв.м.
Две спальни по 15 кв.м. одна из которых с
выходом на большую лоджию с панорамным
остеклением, площадью 8 кв.м. Из кухни-
гостиной, с выходом на лоджию, открывается
вид во двор (фото загружено). В кухне -гостиной,
за дверью скрытого монтажа, оборудована
комната постирочная, а также сделаны выводы
под огромный холодильник. Установлен
дорогой кухонный гарнитур с бытовой техникой.

Кирпичный дом 2022 года постройки от
известного застройщика города Тюмени.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2022 г.
Общая площадь: 84.5 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 31 м² Этаж: 6
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: дизайнерский
Состояние объекта: отличное Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: кирпичный
Апартаменты: нет















Специалист по недвижимости

Блинова Татьяна Сергеевна

+7(992)304-1497

ecnyarovenko@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ТЦ Рентал, улица Герцена, дом 103, офис 301
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